

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>ZUŠ Leoše Janáčka, Haviřov</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Výměna termostatických ventilů</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>ZUŠ Leoše Janáčka, Haviřov</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	56 197,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Vítězslav Kubíček</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	6 736,00	Doprava	1 400,00
	PSV celkem	48 061,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		54 797,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		56 197,00	Ostatní náklady celkem:	1 400,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
	Jméno:	Jméno:
	Datum:	Datum:
	Podpis:	Podpis:
	21,0% číni:	56 197,00 Kč
DPH	21,0% číni:	11 801,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>67 998,00 Kč</b>

K  
1  
1

Stavba:	ZUŠ Leoše Janáčka, Havířov	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Výměna termostatických ventilů	Datum tisku: 29.9.2017	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
90 Přípočty	6 736,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
734 Armatury	0,00	48 061,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	<b>Kč</b>	<b>6 736,00</b>	<b>48 061,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Kč
Doprava	1 400,00
	<b>1 400,00</b>

Stavba:	ZUŠ Leoše Janáčka, Haviřov	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Výměna termostatických ventilů	Datum tisku: 29.9.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>90</b>		<b>Přípočty</b>						
1	900 - .R00	HZS výpuštění a napuštění otopné soustavy h		32,0000	210,50	6 736,00	0,00000	0,00000
	<b>90</b>	<b>Přípočty</b>				<b>6 736,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>734</b>		<b>Armatury</b>						
2	734 29-0911.R00	Oprava-výměna těsnění u šroubení G 1 kus		46,0000	72,50	3 335,00	0,00004	0,00184
3	734 20-9102.RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického kus		3,0000	249,50	748,50	0,00008	0,00024
4	734 20-9102.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 kus		18,0000	37,40	673,20	0,00000	0,00000
5	734 20-9103.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus		27,0000	37,90	1 023,30	0,00000	0,00000
6	734 20-9112.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus		24,0000	85,00	2 040,00	0,00000	0,00000
7	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus		22,0000	96,00	2 112,00	0,00000	0,00000
8	734 29-1951.R00	Zpětná montáž hlavice ručního/termostat. ovládání kus		47,0000	46,10	2 166,70	0,00000	0,00000
9	551-37306.A	Hlavice termostatická RVC proti krádeži kus		47,0000	321,00	15 087,00	0,00026	0,01222
10	551-20002.0	Ventil termostatický přímý IVAR.VD 2101 N 3/8" kus		24,0000	209,50	5 028,00	0,00000	0,00000
11	551-20001.51	Ventil odvzdušňovací ruční IVAR.BALUX 3/8" kus		18,0000	28,00	504,00	0,00000	0,00000
12	551-20002.1	Ventil termostatický přímý IVAR.VD 2101 N 1/2" kus		22,0000	237,00	5 214,00	0,00000	0,00000
13	551-21142.2	VE-4232A radiátorový ventil přímý DN15 kus		1,0000	606,00	606,00	0,00019	0,00019
14	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2 kus		27,0000	137,50	3 712,50	0,00047	0,01269
15	734 20-0821.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus		47,0000	74,00	3 478,00	(-0,00045) 0,00009	(-0,02115) 0,00423
16	734 20-0811.R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus		48,0000	48,60	2 332,80	(-0,00045) 0,00004	(-0,02160) 0,00192
	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>48 061,00</b>		<b>(-0,04275) 0,03333</b>